
 

 

UCHWAŁA NR XIII/377/19 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 30 października 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Krośnie i nadania mu statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o  samorządzie  gminnym (Dz.U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz art. 8 ust 1 i 2 i art. 11 ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2019 r. poz. 409 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Żłobka Miejskiego w Krośnie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/163/11 z dnia 

27 maja 2011 r. w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego w Krośnie i nadania mu statutu, zmienionej uchwałą 

Nr LVI/1257/18 Rady Miasta Krosna z dnia 27 lutego 2018 r., uchwałą Nr LX/1367/18 Rady Miasta Krosna 

z dnia 28 czerwca 2018 r. oraz uchwałą Nr VIII/195/19 Rady Miasta Krosna z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 7.2. otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. 2. Dyrektor, przy pomocy Zastępcy, kieruje działalnością Żłobka i reprezentuje go na zewnątrz.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miasta 

 

 

Zbigniew Kubit 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 15 stycznia 2020 r.

Poz. 354


		2020-01-15T13:03:27+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




